

---

# AM Bizion ApS

**CVR-nr.: 37171166**

Trondheimparken 22  
5400 Bogense

Årsrapport  
1. september 2022 - 31. august 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/09/2023**

---

**Arne Maegaard**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** AM Bizion ApS  
Trondheimparken 22  
5400 Bogense

CVR-nr.: 37171166  
Regnskabsår: 01/09/2022 - 31/08/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet var at besidde ejerandele i andre virksomheder. Disse ejerandele er solgt pr. 1/6-2023.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på DKK 3.333.325 hvilket anses for at være tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør pr. 31/8 2023 DKK 3.760.294 .

## Resultatopgørelse 1. sep. 2022 - 31. aug. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Personaleomkostninger		0	-236.740
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>13.787</b>	<b>140.572</b>
Andre finansielle indtægter		3.325.000	688.457
Øvrige finansielle omkostninger		-3.130	-5.667
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>3.335.657</b>	<b>823.362</b>
Skat af årets resultat		-2.332	-30.397
<b>Årets resultat</b>		<b>3.333.325</b>	<b>792.965</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.863.500	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	291.664
Overført resultat		1.469.825	251.301
<b>I alt</b>		<b>3.333.325</b>	<b>792.965</b>

## Balance 31. august 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	500.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>500.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>500.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	17.673
Andre tilgodehavender		1.107.540	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.107.540</b>	<b>17.673</b>
Likvide beholdninger		2.676.754	827.008
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.784.294</b>	<b>844.681</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.784.294</b>	<b>1.344.681</b>

## Balance 31. august 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	475.000
Overført resultat		1.846.784	376.959
Forslag til udbytte		1.863.500	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.760.284</b>	<b>1.151.959</b>
Skyldig selskabsskat		24.010	28.560
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	142.909
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>24.010</b>	<b>192.722</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>24.010</b>	<b>192.722</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.784.294</b>	<b>1.344.681</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret